
LINEA BOLOGNA – PORRETTA TERME 

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI  

Domenica 7 dicembre 2014, per lavori di potenziamento infrastrutturale tra le 

stazioni di Casalecchio Garibaldi e Marzabotto, tutti i servizi Trenitalia della 

linea Porrettana saranno cancellati  tra Bologna Centrale  e  Marzabotto. 

E’ stato predisposto un servizio di autobus i cui  orari sono consultabili 

nelle tabelle dei fogli 3 e 4. 

Tra Marzabotto e Porretta Terme i treni circoleranno come previsto in orario,  

ad eccezione di quelli sotto indicati, che subiranno le seguenti modifiche.  

7 DICEMBRE 2014 

Da BOLOGNA per PORRETTA 

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti 

R 6337 BOLOGNA C.LE 17.34 PORRETTA TERME 18.44 CANCELLATO da Bologna C.le a Porretta Terme. 

R 6393 BOLOGNA C.LE 22.04 PORRETTA TERME 23.14 
ORIGINARIO DA MARZABOTTO CON UN RITARDO PREVISTO ENTRO 30 

MINUTI per attesa viaggiatori in arrivo con gli autobus sostitutivi. 

Foglio 1 di 4 



 

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti 

R 6338 PORRETTA TERME 5.50 BOLOGNA C.LE 6.58 CANCELLATO da Porretta Terme a Bologna C.le. 

R 6340 PORRETTA TERME 6.40 BOLOGNA C.LE 7.55 CANCELLATO da Porretta Terme a Bologna C.le. 

Punti di fermata autobus sostitutivi: 

• Bologna C.le, parcheggio interno FS, lato P.le Ovest (accesso dal corridoio parallelo al binario 7 ovest);  

• Casalecchio Garibaldi, fermata TPER in via della stazione; 

• Casalecchio di Reno, fermata TPER via Camillo Ronzani (piazzale FS);  

• Borgonuovo, fermata TPER in via Porrettana (strada statale);  

• Pontecchio Marconi, fermata TPER Pontecchio scuole in via Porrettana (strada statale);  

• Sasso Marconi, fermata TPER in via della stazione (piazzale FS);  

• Lama di Reno, fermata TPER in via Porrettana «Panico Casagrande» (strada statale);  

• Marzabotto, Fermata TPER via Masolesi (piazzale FS).  

 

L’orario di partenza e arrivo dei bus potrà variare in funzione delle condizioni del traffico e non 

effettueranno trasporto di bici a seguito del viaggiatore. 

Da PORRETTA per BOLOGNA 

7 DICEMBRE 2014 

Foglio 2 di 4 



 

ORARI BUS da BOLOGNA per MARZABOTTO 
BUS BO101 BO103 BO105 BO107 BO109 BO111 BO113 BO115 BO117 BO119 BO121 BO123 BO125 BO127 

Bologna C.le 6.35 6.50 8.35 8.50 10.35 10.50 11.35 11.50 12.35 12.50 13.35 13.50 14.35 14.50 

Borgo Panigale I I I I I I I I I I I I I I 

Casteldebole I I I I I I I I I I I I I I 

Casalecchio Garibaldi 6.48 I 8.48 I 10.48 I 11.48 I 12.48 I 13.48 I 14.48 I 

Casalecchio di Reno 6.53 7.05 8.53 9. 05 10.53 11. 05 11.53 12. 05 12.53 13. 05 13.53 14. 05 14.53 15. 05 

Borgonuovo 7.00 I 9.00 I 11.00 I 12.00 I 13.00 I 14.00 I 15.00 I 

Pontecchio Marconi 7.05 I 9.05 I 11.05 I 12.05 I 13.05 I 14.05 I 15.05 I 

Sasso Marconi 7.13 7.20 9.13 9.20 11.13 11.20 12.13 12.20 13.13 13.20 14.13 14.20 15.13 15.20 

Lama di Reno 7.20 I 9.20 I 11.20 I 12.20 I 13.20 I 14.20 I 15.20 I 

Marzabotto 7.28 7.30 9.28 9.30 11.28 11.30 12.28 12.30 13.28 13.30 14.28 14.30 15.28 15.30 

7 DICEMBRE 2014 

BUS BO129 BO131 BO133 BO135 BO137 BO139 BO141 BO143 BO145 BO147 BO149 BO151 BO153 BO155 

Bologna C.le 15.35 15.50 16.35 16.50 17.35 17.50 18.35 18.50 19.35 19.50 20.35 20.50 22.04 22.10 

Borgo Panigale I I I I I I I I I I I I I I 

Casteldebole I I I I I I I I I I I I I I 

Casalecchio Garibaldi 15.48 I 16.48 I 17.48   18.48   19.48   20.48   22.18   

Casalecchio di Reno 15.53 16. 05 16.53 17. 05 17.53 18:05 18.53 19:05 19.53 20:05 20.53 21:05 22.23 22:25 

Borgonuovo 16.00 I 17.00 I 18.00 I 19.00 I 20.00 I 21.00 I 22.30 I 

Pontecchio Marconi 16.05 I 17.05 I 18.05 I 19.05 I 20.05 I 21.05 I 22.35 I 

Sasso Marconi 16.13 16.20 17.13 17.20 18.13 18:20 19.13 19:20 20.13 20:20 21.13 21:20 22.43 22:42 

Lama di Reno 16.20 17.20 I 18.20 I  19.20  I 20.20 I  21.20  I 22.50  I 

Marzabotto 16.28 16.30 17.28 17.30 18.28 18:30 19.28 19:30 20.28 20:30 21.28 21:30 22.58 22:52 Foglio 3 di 4 



 

 ORARI BUS da MARZABOTTO per BOLOGNA 

BUS BO102 BO104 BO106 BO108 BO110 BO112 BO114 BO116 BO118 BO120 BO122 BO124 BO126 

Marzabotto 06:48 07:00 07:59 08:15 08:59 09:15 10:59 11:15 12:59 13:15 13:59 14:15 14:59 

Lama di Reno 06:53  I 08:04  I 09:04 I  11:04 I  13:04 I  14:04  I 15:04 

Sasso Marconi 06:58 07:07 08:09 08:22 09:09 09:22 11:09 11:22 13:09 13:22 14:09 14:22 15:09 

Pontecchio Marconi 07:04 I 08:15 I 09:15 I 11:15 I 13:15 I 14:15 I 15:15 

Borgonuovo 07:08 I 08:19 I 09:19 I 11:19 I 13:19 I 14:19 I 15:19 

Casalecchio di Reno 07:15 I 08:26 I 09:26 I 11:26 I 13:26 I 14:26 I 15:26 

Casalecchio Garibaldi 07:18 07:20 08:29 08:35 09:29 09:35 11:29 11:35 13:29 13:35 14:29 14:35 15:29 

Casteldebole I I I I I I I I I I I I I 

Borgo Panigale I I I I I I I I I I I I I 

Bologna Centrale 07:42 07:40 08:53 08:55 09:53 09:55 11:53 11:55 13:53 13:55 14:53 14:55 15:53 

7 DICEMBRE 2014 

BUS BO128 BO130 BO132 BO134 BO136 BO138 BO140 BO142 BO144 BO146 BO148 BO150 BO152 

Marzabotto 15:15 15:59 16:15 16:59 17:15 17:59 18:15 18:59 19:15 19:59 20:15 20:59 21:15 

Lama di Reno I  16:04 I  17:04 I  18:04  I 19:04  I 20:04  I 21:04  I 

Sasso Marconi 15:22 16:09 16:22 17:09 17:22 18:09 18:22 19:09 19:22 20:09 20:22 21:09 21:22 

Pontecchio Marconi I 16:15 I 17:15 I 18:15 I 19:15 I 20:15 I 21:15 I 

Borgonuovo I 16:19 I 17:19 I 18:19 I 19:19 I 20:19 I 21:19 I 

Casalecchio di Reno I 16:26 I 17:26 I 18:26 I 19:26 I 20:26 I 21:26 I 

Casalecchio Garibaldi 15:35 16:29 16:35 17:29 17:35 18:29 18:35 19:29 19:35 20:29 20:35 21:29 21:35 

Casteldebole I I I I I I I I I I I I I 

Borgo Panigale I I I I I I I I I I I I I 

Bologna Centrale 15:55 16:53 16:55 17:53 17:55 18:53 18:55 19:53 19:55 20:53 20:55 21:53 21:55 Foglio 4 di 4 


